
18V ONE+™ bezuhlíkový
kompaktní rázový utahovák

RIW18CBL‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

ONE+™ bezuhlíková technologie. Bezuhlíkový motor
poskytuje maximální výkon díky patentované elektronice a
inteligentní technologii akumulátoru ONE+™.

Povolovací moment 450 Nm a utahovací moment 300 Nm.
Ideální na rychlé utahování a povolování těžkých upevňovacích
prvků.

3 různé rychlosti včětně režimu autostop, který je
optimalizovaný pro práci s matkami u kol automobilů.

Tri‐Beam LED světlo eliminuje stíny na bitech a upevňovacích
prvcích i v nejtemnějších pracovních oblastech.

Kompaktní design zajišťuje maximální přenosnost a snadnou
práci s nástrojem při držení nad hlavou.

1/2" čtyřhran s třecím kroužkem na snadnou a bezpečnou
montáž ořechu.

Napětí 18V

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0‐2800

Upínání nářadí ½″ čtyřhran

Nastavení momentu
70 / 120 / 300 /

120

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6(RB1820C)

Obj. č. 5133006492

Dodávaný v
Více než 75 %
recyklovaného

kartonu

EAN kód 4892210241276

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 103.0

Hladina akustického výkonu ‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 110.0

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.2

Max. utahovací moment (Nm) 300

Moment rázu matic (Nm) 450

Napětí 18V

Nastavení momentu 70 / 120 / 300 /
120

Počet úderů (ú./min) 0‐4200

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček ‐ 1.st. (ot./min) 0‐850

Počet otáček ‐ 2.st. (ot./min) 0‐2100

Počet otáček ‐ 3.st. (ot./min) 0‐2800

Počet otáček ‐ 4.st. [ot./min] 0‐2100

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0‐2800

Včetně nabíječky Ne

Vibration Impact tightening of fasteners of the
maximum capacity of the tool [m|s²] 14.3

Vibration Impact tightening of fasteners of the
maximum capacity of the tool uncertainty [m|s²] 1.5

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

